
KATALOG PŘÍVĚSŮ 
PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY 2012 PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY 2012 



2

OBSAH

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

- Počet osob

- Chemická toaleta 

- Splachovací toaleta

- Spalovací toaleta 

- Přípojka na 230 V

- Přípojka na 400 V

- Přípojka vody

- Sklad nářadí

- Postel / ložnice

- Šatna

- Sprcha

- Umyvadlo

- Jídelna

- Kuchyně

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 3200 ....................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 3201 ....................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 3211 ....................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 3212 ....................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 3213 ....................................................... 
Srovnání přívěsů 32 ............................................................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 4200 ....................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 4201 ....................................................   
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 4211 ....................................................  

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 4212 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 4213 .................................................... 
Srovnání přívěsů 42 ............................................................................................ 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 5600 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 5601 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 5611 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 5612 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 5613 .................................................... 
Srovnání přívěsů 56 ............................................................................................ 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 6600 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 6601 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 6611 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 6612 .................................................... 
Přívěs pro stavební dělníky MOBI 6613 .................................................... 

Srovnání přívěsů 66 ............................................................................................ 

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 7322 .................................................... 

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 7324 .................................................... 

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 7344 .................................................... 

Přívěs pro stavební dělníky MOBI 8344 .................................................... 

Srovnání přívěsů 73,83 ............................................................................. 

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

400 V400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

PIKTOGRAMY

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
spalovací

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

- Počet osob

- Chemická toaleta 

- Splachovací toaleta

- Spalovací toaleta 

- Přípojka na 230 V

- Přípojka na 400 V

- Přípojka vody

- Sklad nářadí

- Postel / ložnice

- Šatna

- Sprcha

- Umyvadlo

- Jídelna

- Kuchyně

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

        3
        4
        5
        6
        7
        8
        9
      10
      11
      12
      13
      14
      15
      16
      17
      18
      19
      20
      21
      22
      23
      24
      25
      26
      27
      28
      29
      30
31-32



3200

H1

S1

H2

S2 S3 S4

3

H3

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Skříňka S3/3242 - Skříňka H3/3242
- Skříňka S4/3242 
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 - Stůl 1600 x 800 mm
2 - Židle, 6 ks
3 - Police na šanony 2170 x 310 mm
4 - Nástěnka 600 x 400 mm
5 - Háčky na oblečení, 6 ks
6 - Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 - Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 - Vypínač, 1 ks
9 - Zásuvky 220 V, 6 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 2 ks

• Celková hmotnost: 1200 kg
• Provozní hmotnost: 947 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  4675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  3130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm 

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

Police se skříňkami



4

H1

S1

H2

S2

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

3201PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

Police se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 1100 x 800 mm
2 -   Židle, 4 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 5 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 2 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 8 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 2 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 320 l,
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou
        a zásobníkem vody

• Celková hmotnost: 1200 kg
• Provozní hmotnost: 963 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  4675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  3130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V, 
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm



4

H1

S1

H2

S2

5

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

3211WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

Police se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 1100 x 800 mm
2 -   Židle, 4 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 5 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 10 ks
10 - El. konvertor 2000W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 320 l,
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou
        a zásobníkem vody
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks

• Celková hmotnost: 1200 kg
• Provozní hmotnost: 1075 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  4675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  3130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm 



6

H1

S1

H2

S2

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

3212WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VPŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

Police se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 1100 x 800 mm
2 -   Židle, 4 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 5 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 12 ks
10 - El. konvertor 2000W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
22 - Keramické WC, odpadní čerpadlo
23 - Plastové umyvadlo
24 - Bojler na teplou vodu 30 l 

• Celková hmotnost: 1200 kg
• Provozní hmotnost: 1080 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  4675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  3130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m
• Odpadní hadice 1“ 25 m



6

H1

S1

H2

S2

7

3213
WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

Police se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
spalovací

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 1100 x 800 mm
2 -   Židle, 4 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 5 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 11 ks
10 - El. konvertor 2000W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
25 - Spalovací toaleta
26 - Odnímatelný komín spalovací toalety
27 - Papírové výložky do WC
28 - Podložka pod zásobník gelu
29 - Zásobník čistícího gelu
30 - Koš na papírové ubrousky
31 - Papírové ubrousky

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1027 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  4675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  3130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  



8

Typ přívěsu / číslo 3200 3201 3211 3212 3213

Celková hmotnost (kg) 1 200 1 200 1 200 1 200 1 300

Provozní hmotnost (kg) 947 963 1 075 1 080 1 027

Vnitřní rozměry (dxšxv) 3 130 x 2 170 x 2 120 mm

Kola 165 R 13C

Konstrukční rychlost (km/hod) 80

Zatížení na kouli 100 kg • • • • •

Zámek safety box • • • • •

Rozvodná skříňka 230 V • • • • •

Zemění 230 V, přívodní kabel 25 m • • • • •

Elektroinstalace 12 V • • • • •

Kancelář / Jídelna • • • • •

Pracovní stůl 1600 x 800 mm 1100 x 800 mm

Židle 6 ks 4 ks

Lednice 122 l / 1000 W • • • • •

Kávovar 1,1l / 100 W • • • • •

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm • • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm se schůdky • • • • •

Háčky na oblečení 6 ks 4 ks

Zářivkové osvětlení 230 V 2 ks 1 ks

Zásuvky 230 V 6 ks • • • • •

El. konvertor 2000 W • • • • •

Nástěnka 600 x 400 mm • • • • •

Police nad oknem 2170 x 310 mm • • • • •

Místnost s WC x • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x • • • •

Chemické WC, umyvadlo na nožní pumpu x • • x x

Keramické splachovací WC, plastové umyvadlo s baterií x x x • x

Spalovací WC s umyvadlem na nožní pumpu x x x x •

Odvětrávání nádrže WC x • • x x

Háček na oblečení 1 ks x • • • •

Držák na toaletní papír x • • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x • • • •

Zásuvky 230 V x 2 ks 2 ks 4 ks 3 ks

El. konvertor 500 W x • • • •

Přívodní hadice na vodu 3/4“ 25m, odpadní hadice 1“ 25 m x x x • x

Boiler na teplou vodu 30 l x x x • x

Místnost na nářadí x x • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x x • • •

Policový regál 4 police x x • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x x • • •

Zásuvka 230 V 2 ks x x • • •

• - základní výbava      x - není ve výbavě

SROVNÁNÍ  PŘÍVĚSŮ 32



8

4200

H1

S1

H2

S2 S3 S4

4200

9

H3

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Skříňka S3/3242 - Skříňka H3/3242
- Skříňka S4/3242
- Police na šanony se skříňkami

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2700 x 800 mm
2 -   Židle, 10 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 10 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 1 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 6 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 2 ks

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1075 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  5675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  4130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  



10

H1

S1

H2

S2

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

4201

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2100 x 800 mm
2 -   Židle, 8 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 9 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 2 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 8 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 2 ks 
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 320 l, 
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou 
        a zásobníkem vody

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1138 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  5675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  4130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



10

H1

S1

H2

S2

11

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

4211

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2100 x 800 mm
2 -   Židle, 8 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 9 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 10 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 320 l, 
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou 
        a zásobníkem vody
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1240 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  5675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  4130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



12

H1

S1

H2

S2

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

4212

Police se skříňkami

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2100 x 800 mm
2 -   Židle, 8 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 9 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 12 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
22 - Keramické WC, odpadní čerpadlo
23 - Plastové umyvadlo
24 - Bojler na teplou vodu 30 l

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1266 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  5675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  4130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm 
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m
• Odpadní hadice 1“ 25 m

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací



12

H1

S1

H2

S2

13

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

4213

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/3242 - Skříňka H1/3242
- Skříňka S2/3242 - Skříňka H2/3242
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2100 x 800 mm
2 -   Židle, 8 ks
3 -   Police na šanony 2170 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 9 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 11 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
25 - Spalovací toaleta
26 - Odnímatelný komín spalovací toalety
27 - Papírové výložky 
28 - Podložka pod zásobník gelu
29 - Zásobník čistícího gelu
30 - Koš na papírové ubrousky
31 - Papírové ubrousky

• Celková hmotnost: 1300 kg
• Provozní hmotnost: 1213 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  5675 x 2280 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  4130 x 2170 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm 1x  

Police se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
spalovací



14

Typ přívěsu / číslo 4200 4201 4211 4212 4213

Celková hmotnost (kg) 1 300

Provozní hmotnost (kg) 1 075 1 138 1 240 1 266 1 213

Vnitřní rozměry (dxšxv) 4 140 x 2 170 x 2 120 mm

Kola 165 R 13C

Konstrukční rychlost (km/hod) 80

Zatížení na kouli 100 kg • • • • •

Zámek safety box • • • • •

Rozvodná skříňka 230 V • • • • •

Zemění 230 V, přívodní kabel 25 m • • • • •

Elektroinstalace 12 V • • • • •

Kancelář / Jídelna • • • • •

Pracovní stůl 2700 x 800 mm 2100 x 800 mm

Židle 10 ks 8 ks

Lednice 122 l / 1000 W • • • • •

Kávovar 1,1l / 100 W • • • • •

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm • • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm se schůdky • • • • •

Háčky na oblečení 10 ks 8 ks

Zářivkové osvětlení 230 V 2 ks 1 ks

Zásuvky 230 V 6 ks • • • • •

El. konvertor 2000 W • • • • •

Nástěnka 600 x 400 mm • • • • •

Police nad oknem 2170 x 310 mm • • • • •

Místnost s WC x • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x • • • •

Chemické WC, umyvadlo na nožní pumpu x • • x x

Keramické splachovací WC, plastové umyvadlo s baterií x x x • x

Spalovací WC s umyvadlem na nožní pumpu x x x x •

Odvětrávání nádrže WC x • • x x

Háček na oblečení 1 ks x • • • •

Držák na toaletní papír x • • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x • • • •

Zásuvky 230 V x 2 ks 2 ks 4 ks 3 ks

El. konvertor 500 W x • • • •

Přívodní hadice na vodu 3/4“ 25m, odpadní hadice 1“ 25 m x x x • x

Boiler na teplou vodu 30 l x x x • x

Místnost na nářadí x x • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x x • • •

Policový regál 4 police x x • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x x • • •

Zásuvka 230 V 2 ks x x • • •

• - základní výbava      x - není ve výbavě

SROVNÁNÍ  PŘÍVĚSŮ 42



14

5600

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

5600

15

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3950 x 800 mm
2 -   Židle, 14 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 14 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 1 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 6 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks

• Celková hmotnost: 1800 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  7035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  5490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm 



16

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

5601

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3400 x 800 mm
2 -   Židle, 12 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 13 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 2 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 8 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 340 l,
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou
        a zásobníkem vody

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: 1464 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  7035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  5490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



16

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

17

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

5611

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3400 x 800 mm
2 -   Židle, 12 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 13 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 10 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 340 l,
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou
        a zásobníkem vody
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: 1573 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  7035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  5490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



18

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

5612

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3400 x 800 mm
2 -   Židle, 12 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 13 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 12 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
22 - Keramické WC, odpadní čerpadlo
23 - Plastové umyvadlo
24 - Bojler na teplou vodu 30 l

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  7035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  5490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m
• Odpadní hadice 1“ 25 m

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací



18

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

19

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

5613

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: 1480 kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  7035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  5490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3400 x 800 mm         2 -   Židle, 12 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 13 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks     9 -   Zásuvky 220 V, 11 ks
10 - El. konvertor 2000 W
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
25 - Spalovací toaleta
26 - Odnímatelný komín spalovací toalety
27 - Papírové výložky do WC
28 - Podložka pod zásobník gelu
29 - Zásobník čistícího gelu
30 - Koš na papírové ubrousky
31 - Papírové ubrousky

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
spalovací



20

SROVNÁNÍ  PŘÍVĚSŮ 56

Typ přívěsu / číslo 5600 5601 5611 5612 5613

Celková hmotnost (kg) 1 800 2 000

Provozní hmotnost (kg) 1 464 1 573 1 480

Vnitřní rozměry (dxšxv) 5 490 x 2 290 x 2 120 mm

Kola 155 R 13C

Konstrukční rychlost (km/hod) 80

Zatížení na kouli 100 kg • • • • •

Zámek safety box • • • • •

Rozvodná skříňka 230 V • • • • •

Zemění 230 V, přívodní kabel 25 m • • • • •

Elektroinstalace 12 V • • • • •

Kancelář / Jídelna • • • • •

Pracovní stůl 3950 x 800 mm 3400 x 800 mm

Židle 14 ks 12 ks

Lednice 122 l / 1000 W • • • • •

Kávovar 1,1l / 100 W • • • • •

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm • • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm se schůdky • • • • •

Háčky na oblečení 14 ks 12 ks

Zářivkové osvětlení 230 V 3 ks 2 ks

Zásuvky 230 V 6 ks • • • • •

El. konvertor 2000 W • • • • •

Nástěnka 600 x 400 mm • • • • •

Police nad oknem 2290 x 310 mm • • • • •

Místnost s WC x • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x • • • •

Chemické WC, umyvadlo na nožní pumpu x • • x x

Keramické splachovací WC, plastové umyvadlo s baterií x x x • x

Spalovací WC s umyvadlem na nožní pumpu x x x x •

Odvětrávání nádrže WC x • • x x

Háček na oblečení 1 ks x • • • •

Držák na toaletní papír x • • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x • • • •

Zásuvky 230 V x 2 ks 2 ks 4 ks 3 ks

El. konvertor 500 W x • • • •

Přívodní hadice na vodu 3/4“ 25m, odpadní hadice 1“ 25 m x x x • x

Boiler na teplou vodu 30 l x x x • x

Místnost na nářadí x x • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x x • • •

Policový regál 4 police x x • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x x • • •

Zásuvka 230 V 2 ks x x • • •

• - základní výbava      x - není ve výbavě



20

6600

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

6600

21

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 2100 x 800 mm, 2ks
2 -   Židle, 16 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm , 2 ks
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 16 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 1 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 9 ks
10 - El. konvertor 2000 W , 2 ks
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí , 2 ks
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
32 - Skříňka S1/5666  a skříňka H1/5666

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  8035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  6490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  



22

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

6601

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 4500 x 800 mm
2 -   Židle, 16 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm 
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 20 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 2 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 9 ks
10 - El. konvertor 2000 W, 2 ks
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí , 2 ks
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta 
        s nádrží 340 l, odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou 
        a zásobníkem vody

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  8035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  6490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



22

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

23

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

6611

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  8035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  6490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3950 x 800 mm
2 -   Židle, 14 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 18 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 11 ks
10 - El. konvertor 2000 W , 2 ks
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí 
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 5 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
19 - Chemická toaleta s nádrží 340 l, 
        odvětrávání nádrže
20 - Umyvadlo s nožní pumpou 
        a zásobníkem vody
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
chemické



24

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

6612

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3950 x 800 mm
2 -   Židle, 14 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm , 2 ks
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 18 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 13 ks
10 - El. konvertor 2000 W , 2 ks
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí 
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 5 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
22 - Keramické WC, odpadní čerpadlo
23 - Plastové umyvadlo
24 - Bojler na teplou vodu 30 l

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  8035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  6490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m
• Odpadní hadice 1“ 25 m

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací



24

H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

25

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

6613

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -   Stůl 3950 x 800 mm
2 -   Židle, 14 ks
3 -   Police na šanony 2290 x 310 mm
4 -   Nástěnka 600 x 400 mm
5 -   Háčky na oblečení, 18 ks
6 -   Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
7 -   Kávovar 1,1 l, 1000 W
8 -   Vypínač, 3 ks
9 -   Zásuvky 220 V, 12 ks
10 - El. konvertor 2000 W , 2 ks
11 - Okno 900 x 900 mm s okenicí , 2 ks
12 - Závěsné schody
13 - Rozvodná skříňka 230 V
14 - Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 5 ks
15 - El. konvertor 500 W (místnost WC)
16 - Zrcadlo 600 x 400 mm
17 - Držák na toaletní papír
18 - Nášlap na oje
21 - Skladové police hl. 400 mm, 4 ks
25 - Spalovací toaleta
26 - Odnímatelný komín spalovací toalety
27 - Papírové výložky do WC
28 - Podložka pod zásobník gelu
29 - Zásobník čistícího gelu
30 - Koš na papírové ubrousky
31 - Papírové ubrousky

• Celková hmotnost: 2000 kg
• Provozní hmotnost: --- kg
• Celkové rozměry (dxšxv):
  8035 x 2400 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
  6490 x 2290 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
  50 mm (plech 0,4 mm, 
  PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 850, 2 ks
• Kola 155 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V,
  uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm  

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1/5666 - Skříňka H1/5666
- Skříňka S2/5666 - Skříňka H2/5666
- Skříňka S3/5666 - Skříňka H3/5666
- Skříňka S4/5666
- Police na šanony se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
spalovací



26

SROVNÁNÍ  PŘÍVĚSŮ 66

Typ přívěsu / číslo 6600 6601 6611 6612 6613

Celková hmotnost (kg) 1 800 2 000

Provozní hmotnost (kg)

Vnitřní rozměry (dxšxv) 6 490 x 2 290 x 2 120 mm

Kola 155 R 13C

Konstrukční rychlost (km/hod) 80

Zatížení na kouli 100 kg • • • • •

Zámek safety box • • • • •

Rozvodná skříňka 230 V • • • • •

Zemění 230 V, přívodní kabel 25 m • • • • •

Elektroinstalace 12 V • • • • •

Kancelář / Jídelna • • • • •

Pracovní stůl 2100 x 800 mm  2x 4500 x 800 mm 3950 x 500 mm

Židle 16 ks 12 ks

Lednice 122 l / 1000 W • • • • •

Kávovar 1,1l / 100 W • • • • •

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm 2 ks • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm se schůdky • • • • •

Háčky na oblečení 16 ks 19 ks 17 ks

Zářivkové osvětlení 230 V 3 ks • • • • •

Zásuvky 230 V 9 ks 7 ks

El. konvertor 2000 W • • • • •

Nástěnka 600 x 400 mm • • • • •

Police nad oknem 2290 x 310 mm 2 ks • • • •

Skříňka S1/5666 a skříňka H1/5666 • x x x x

Místnost s WC x • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x • • • •

Chemické WC, umyvadlo na nožní pumpu x • • x x

Keramické splachovací WC, plastové umyvadlo s baterií x x x • x

Spalovací WC s umyvadlem na nožní pumpu x x x x •

Odvětrávání nádrže WC x • • x x

Háček na oblečení 1 ks x • • • •

Držák na toaletní papír x • • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x • • • •

Zásuvky 230 V x 2 ks 2 ks 4 ks 3 ks

El. konvertor 500 W x • • • •

Přívodní hadice na vodu 3/4“ 25m, odpadní hadice 1“ 25 m x x x • x

Boiler na teplou vodu 30 l x x x • x

Místnost na nářadí x x • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm x x • • •

Policový regál 4 police x x • • •

Zářivkové světlo 230 V 1 ks x x • • •

Zásuvka 230 V 2 ks x x • • •

• - základní výbava      x - není ve výbavě



H1

S1

H2

S2

H3

S3 S4

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

27

73227322
WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

• Celková hmotnost: 2500 kg
• Provozní hmotnost: 2092 kg
• Celkové rozměry (dxšxv): 
   9020 x 2550 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
   7290 x 2440 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů: 50 mm    
   (plech 0,4 mm, PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
  60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou 
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200, 2 ks
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230V, 
   uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm, 2 ks
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m 
• Odpadní hadice 1“ 25 m

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -    Stůl 2600 x 800 mm       2 - Židle, 8 ks
3 -    El. konvertor 2000W
4 -    El. konvertor 500 W, 2 ks
5 -    Háčky na oblečení, 8 ks
6 -    Závěsné schody, 2 ks 
7 -    Rozvodná skříňka 230 V  
8 -    Vypínač, 3 ks    9 - Zásuvky 220 V, 10 ks 
10 -  Okno 900 x 900 mm s okenicí
11 -  Plechová dvojskříňka 
         500 x 500 x 1750 mm, 4 ks
13 -  Sprchový kout se závěsem
14 -  Plastové umyvadlo
15 -  Bojler na teplou vodu 30 l
16 -  Keramické WC, odpadní čerpadlo 
17 -  Střešní okno 400 x 400 mm
18 -  Elektrický ventilátor
19 -  Zrcadlo 600 x 400 mm
20 -  Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
21 -  Držák na toaletní papír
23 -  Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
24 -  Kávovar 1,1 l, 1000 W  25 -  Sušící skříň
26 -  Skříňka z lamina 600 x 300 x 900 mm
27 -  Police na šanony 2440 x 310 mm
28 -  Nástěnka 600 x 400 mm
29 -  Osvětlení WC

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1 - Skříňka H1
- Skříňka S2 - Skříňka H2
- Skříňka S3 
- Skříňka S4
- Police na šanony se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

Police se skříňkami

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.



3200

H1

S1

H2

S2

7324

28

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -     Stůl 3500 x 800 mm     2 -  Židle, 12 ks
3 -     El. konvertor 2000W
4 -     El. konvertor 500 W, 3 ks
5 -     Háčky na oblečení, 12 ks
6 -     Závěsné schody, 2 ks 
7 -     Rozvodná skříňka 230 V
8 -     Vypínač, 3 ks
9 -     Zásuvky 220 V, 14 ks
10 -  Okno 900 x 900 mm s okenicí
11 -  Plechová dvojskříňka 
         500 x 500 x 1750 mm, 6 ks
14 -  Plastové umyvadlo
15 -  Bojler na teplou vodu 30 l
16 -  Keramické WC, odpadní čerpadlo 
17 -  Střešní okno 400 x 400 mm
19 -  Zrcadlo 600 x 400 mm
20 -  Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
21 -  Držák na toaletní papír
23 -  Lednice 122 l s mrazničkou 18 l / 80 W
24 -  Kávovar 1,1 l, 1000 W
26 -  Skříňka z lamina 600 x 300 x 900 mm
27 -  Police na šanony 2440 x 310 mm
28 -  Nástěnka 600 x 400 mm
29 -  Osvětlení WC

• Celková hmotnost: 2500 kg
• Provozní hmotnost: 1720 kg
• Celkové rozměry (dxšxv): 
   9020 x 2550 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
   7290 x 2440 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů 
   50 mm (plech 0,4 mm, 
   PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů:
   60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou 
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200, 2 ks
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V
   uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm, 2 ks
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m 
• Odpadní hadice 1“ 25 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NA OBJEDNÁVKU
- Skříňka S1 - Skříňka H1
- Skříňka S2 - Skříňka H2
- Police na šanony se skříňkami

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Police se skříňkami



29

7344PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -    Stůl 1200 x 800 mm
2 -    Židle, 4 ks
3 -    El. konvertor 2000W, 3 ks
4 -    El. konvertor 500 W
5 -    Háčky na oblečení, 12 ks
6 -    Závěsné schody 
7 -    Rozvodná skříňka 230 V
8 -    Vypínač, 4 ks
9 -    Zásuvky 220 V, 18 ks
10 -  Okno 900 x 900 mm 1 ks, 
         okno 700 x 900 mm 2 ks
11 -  Plechová dvojskříňka 
         500 x 500 x 1750 mm, 2 ks
12 -  Kuchyňská linka s vybavením
13 -  Sprchový kout se závěsem
14 -  Plastové umyvadlo
15 -  Bojler na teplou vodu 30 l
16 -  Keramické WC, odpadní čerpadlo 
17 -  Střešní okno 400 x 400 mm
18 -  Elektrický ventilátor
19 -  Zrcadlo 600 x 400 mm
20 -  Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 4 ks
21 -  Držák na toaletní papír
22 -  Patrová postel, 2 ks

• Celková hmotnost: 2500 kg
• Provozní hmotnost: 2386 kg
• Celkové rozměry (dxšxv): 
   9020 x 2550 x 2920 mm
• Vnitřní rozměry (dxšxv):
   7290 x 2440 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů:
   50 mm (plech 0,4 mm, 
   PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů: 
   60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová: 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200, 2 ks
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230 V, 
   uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m 
• Odpadní hadice 1“ 25 m

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

Kuchyňská linka s vybavením



8344

30

PŘÍVĚS PRO STAVEBNÍ DĚLNÍKY MOBI

ZÁKLADNÍ VÝBAVA
1 -    Stůl 1500 x 800 mm
3 -    El. konvertor 2000W, 3 ks
4 -    El. konvertor 500 W
5 -    Háčky na oblečení, 13 ks
6 -    Závěsné schody 
7 -    Rozvodná skříňka 230 V
8 -     Vypínač, 4 ks
9 -    Zásuvky 220 V, 18 ks
10 -  Okno 900 x 900 mm s okenicí, 3 ks
11 -  Plechová dvojskříňka 
         500 x 500 x 1750 mm, 2 ks
12 -  Kuchyňská linka s vybavením
13 -  Sprchový kout se závěsem
14 -  Plastové umyvadlo
15 -  Bojler na teplou vodu 30 l
16 -  Keramické WC, odpadní čerpadlo 
17 -  Střešní okno 400 x 400 mm
18 -  Elektrický ventilátor
19 -  Zrcadlo 600 x 400 mm
20 -  Zářivkové světlo 220 V / 36 W, 3 ks
21 -  Držák na toaletní papír
22 -  Patrová postel, 2 ks
29 -  Světlo WC
30 -  Lavice 

•  Celková hmotnost: 2500 kg
•  Provozní hmotnost: 2040 kg
•  Celkové rozměry (dxšxv): 
   10020 x 2550 x 2940 mm
•  Vnitřní rozměry (dxšxv):
   8290 x 2440 x 2120 mm
• Stěny skříně ze skládaných panelů: 
   50 mm (plech 0,4 mm, 
   PUR pěna, plech 0,4 mm)
• Podlaha ze skládaných panelů 
   60 mm, na podlaze linoleum
• Střecha celolaminátová 50 mm
• Montovaný zinkovaný rám
• Oj s nájezdovou brzdou
• Přípoj na kouli ISO 50
• Brzděná náprava AL-KO B 1200, 2 ks
• Kola 165 R 13 C
• Stabilizační nohy 4 ks
• Opěrné kolečko
• Zakládací klín
• Elektro přípojka 230V, 
   uzemnění 230 V, přívodní kabel 25 m
• Vstupní dveře 2020 x 700 mm
• Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m
• Odpadní hadice 1“ 25 m

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 VWC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

230 V230 V

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V

WCWC
splachovací

Pokud si nevyberete ze standardní nabídky 
přívěsů a příslušenství, zpracujeme Vám
nabídku dle Vašeho zadání.Kuchyňská linka s vybavením

WC
chemické

WC
splachovací

WC
spalovací

230 V 400 V



5 31

SROVNÁNÍ PŘÍVĚSŮ 73, 83 

Typ přívěsu / číslo 7322 7324 7344 8344

Celková hmotnost (kg) 2 500 2 500

Provozní hmotnost (kg) 2 092 1 720 2 386 2 040

Vnitřní rozměry skříně (dxšxv) 7 290 x 2 440 x 2 120 mm 8290 x 2440 x 2120 mm

Kola 165 R 13C

Konstrukční rychlost (km/hod) 80

Zatížení na kouli 100 kg • • • •

Zámek safety box • • • •

Rozvodná skříňka 230 V • • • •

Zemění 230 V, přívodní kabel 25 m • • • •

Elektroinstalace 12 V • • • •

Kancelář / Jídelna • • • •

Pracovní stůl 2600 x 800 mm 3500 x 800 mm 1 200 x 800 mm 1  500 x 800 mm

Židle 8 ks 12 ks 4 ks x

Lavice x x x •

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm se schůdky • • • •

Háčky na oblečení 8 ks 12 ks 4 ks 4 ks

Zářivkové osvětlení 230 V 2 ks 2 ks 1 ks 1 ks

Zásuvky 230 V, 2 ks 2 ks 6 ks 8 ks 8 ks

El. konvertor 2000 W • • • •

Nástěnka 600 x 400 mm • • x x

Skříňka 600 x 300 x 900 mm • • x x

Police nad oknem 2290 x 310 mm • • x x

Kuchyňská linka s vybavením x x • •

Místnost s WC • • • •

Vstupní dveře 2020 x 700 mm • • • •

Keramické splachovací WC s odpadním čerpadlem • • • •

Držák na toaletní papír • • • •

Světlo 220 V • • • •

Zásuvky 230 V • • • •

El. konvertor 500 W • • • •

Přívodní hadice na vodu ¾“ 25 m, odpadní hadice 1“ 25 m • • • •

Bojler na teplou vodu 30 l • • • •

Střešní ventilační okno 400 x 400 mm x x • •

Sprcha se závěsem x x • •

Plastové umyvadlo s baterií x x • •

Zrcadlo 600 x 400 mm x x • •

Elektrický ventilátor x x • •

• - základní výbava      x - není ve výbavě



632

Převlékárna • • x x

Vstupní dveře 2020 x 700 mm • • x x

Zářivkové světlo 230 V 1 ks 2 ks 2 ks x x

Zásuvky 230 V 6 ks 6 ks x x

Plechová dvojskříňka 500 x 500 x 1750 mm 4 ks 6 ks x x

Střešní ventilační okno 400 x 400 mm • • x x

Sprcha se závěsem • x x x

Plastové umyvadlo s baterií • • x x

Lednice 122 l s mrazničkou 18 l • • x x

Kávovar 1.1 l / 1000 W • • x x

Zrcadlo 600 x 400 mm • • x x

Elektrický ventilátor • x x x

Ložnice - dvě místnosti x x • •

Patrová postel x x • •

Plechová dvojskříňka 500 x 500 x 1750 mm x x • •

El. konvertor 2000 W 2 ks x x • •

Zářivkové světlo 230 V x x • •

Zásuvky 230 V x x 8 ks 8 ks

Háček na oblečení x x 4 ks 4 ks

Plastové okno s okenicí 700 x 900 mm x x • x

Plastové okno s okenicí 900 x 900 mm x x x •

SROVNÁNÍ PŘÍVĚSŮ 73, 83

Typ přívěsu / číslo 7322 7324 7344 8344

• - základní výbava      x - není ve výbavě


	kata.pdf
	2222vezeko katalog privesy delniku 2012 CJ
	222vezeko katalog privesy delniku 2012 zbytek nj

